V. Cena a platební podmínky 

1. Celková Cena je stanovena ve výši  94 966,00 Kč bez DPH 

DPH (21%) 19 942,86 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH 114 908,86 Kč  

(slovy Jednostočtrnácttisícdevětsetosm korun českých 86/100). 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a 
včasnému dodání Zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky zejména i náklady na 
dopravu Zboží na místo plnění, montáž nábytku do určených prostor (pokud je